
Dospělí jednotlivci 

1. místo 

Sedlák Lukáš – HC Dynamo Pardubice – hokej 

1. místo na Mistroství světa v LH v Praze a Ostravě 2024  

2. místo v ELH 2024 

2. místo  

Dudycha Jakub – AC Vysoké Mýto – atletika 

• mistr ČR v běhu na 800  

• držitel národního rekordu na 800 m 1:44,82 

• v roce 2024 účastník HMS-800 m/R, ME-800 m/SF, OH-800 m/OB 

3. místo  

Gracík Daniel – Sport Club Plavecký areál Pardubice – plavání 

• OH Paříž    27. místo 100 M 

• ME Bělehrad 3. místo 50 M 

• ME Bělehrad 5. místo 100 M 

• MČR družstev 1. místo" 

Doubek Martin – Orion Racing Litomyšl –automoto 

• 1. místo – ve třídě EuroNASCAR 2 

• Jako jediný z jezdců vybojoval v Euro NASCAR druhý titul (první v roce 2021), což se ještě nikomu v evropském seriálu 

NASCAR nepodařilo 

•9. místo – EuroNASCAR PRO 

Janštová Terezie - Český veslařský klub Pardubice – veslování 

• 7. místo MS U´23 st. Catherines na párové čtyřce 

• mistryně ČR na párové čtyřce 

Král Zdeněk – SDH Trpín – hasičský sport 

• Mistrovství světa TFA Aalborg Dánsko - 2. místo 

• Mistroství Taiwanu v TFA: 1. místo 

• Český pohár: Ostrava 1. místo Plzeň 2. místo Kroměříž 3. místo Olomouc 3. místo Jičín 1. místo  

• Moravská liga TFA: celkově 2. místo 

Křivda Tomáš – K.O.B. Choceň – orientační běh 

• Mistrovství světa – Skotsko, Edinburgh– 4.místo sprintové štafety, 14. místo –knockout sprint 

• Mistrovství Evropy Maďarsko – 4. místo krátká trať, 5. místo štafety 

• Celkové hodnocení Světového poháru 2024 – 8.místo 

• SP Itálie, Janov – 2x bronz (individuální sprint, sprintová štafeta) 

• PWT tour Čína – sprint 4x 1.místo 

• Mistrovství České republiky 2024 – 3x 1. místo 

Míšek Štěpán - FK Pardubice - fotbal 

• Reprezentant ČR v kategorii U19 – kvalifikace na ME a U20 

• záložník FK Pardubice A-tým 

• hráč A-týmu FK Pardubice, dokázal přeskočit kategorii U23 a stabilně nastupuje za A-tým FK Pardubice" 

Rolenc Ondřej – TJ Synthesia Pardubice – kanoistika 

• MS sjezd– Sabero (Španělsko)  

1. místo – 3x C1 sprint 

2. místo – C1 klasik 

2. místo –  C2 klasik se Suchánkem 

2. místo – 3x C1 klasik 

2. místo – 3x C2 klasik 

2. místo – 3x C2 sprint 

3. místo – C1 sprint 



• MČR sprint a klasika 

1.místo C1 klasik 

1. místo C2 klasik 

2. místo C2 sprint 

3. místo 3xC1 sprint  

Šimáček Ondřej – ROB Pardubice – rádiový orientační běh 

• 1. Místo ME – sprint 

• 1.místo ME – pásmo 144 MHz 

• 2.místo ME – foxoring 

• 4.místo ME – pásmo 3,5 MHz 

• 1.místo ME  - soutěž družstev 3,5 MHz 

• 2.místo ME  - soutěž družstev 144 MHz 

• 2.místo v národním žebříčku" 

 

Mládež jednotlivci 

Crhová Charlene Daniela – Sport Club Plavecký areál Pardubice – plavání 

• MEJ Vilnius 15. 4x100 VZ 

• MČR juniorů 4x 1. (50,100,200VZ, 4x100VZmix), 1x 2. (200PZ) 2x 3. (100,200P) 

• MČR dospělých 3x 1. (4x100VZ, 4x200VZ, 4x100VZmix)  

• MČR družstev 2. místo" 

Juliš Adam – Atletika Chrudim – atletika  

• vytvořil čs.rekord v běhu na 200m v hale výkonem 21,38  

• na MČR získal 5 medailí (2+2+1). Mistr ČR v hale na 60m časem 6,82 a na 200m (21,38). 2x 2.místo v sedmiboji 

výkonem 5442 bodů a v hodu diskem(47,22) a 1x 3.místo v hale ve skoku o tyči (4,44) 

• splnil limit k účasti na ME U18 na 110m překážek, kterého se pro zranění nemohl zúčastnit. 

Letý Daniel – TJ Svitavy – plavání  

• Dvojnásobný Mistr ČR juniorů na 100 m znak a 200 m polohový závod 

• Vícemistr ČR juniorů na 200m znak a 400 m polohový závod 

• Třetí na MČR juniorů na 200 m motýlek a 200 m znak 

Moskvová Agáta – KB Letohrad – biatlon 

• Mistrovství světa juniorů v biatlonu: 3. místo ve štafetovém závodě 

• Závody českého poháru: 1x 1. místo, 1x 2. místo, 1x 3. místo 

Němec Robert - 4SPORTS TEAM – triatlon  

•3. místo na ME v aquatlonu Španělsko v kategorii junioři 

•1. místo na Mistrovství ČR v triatlonu v kategorii junioři 

•1. místo na Mistrovství ČR v aquatlonu v kategorii junioři 

•2. místo na Mistrovství ČR v aquatlonu v muži 

•1. místo na Mistrovství ČR v triatlonu v kategorii junioři 

•1. místo v celkovém pořadí ČP v triatlonu v kategorii junioři 

•1. místo v celkovém pořadí ČP v aquatlonu v kategorii junioři 

Sádovský Jáchym – Hvězda Pardubice – atletika 

• Mistrovství světa juniorů – kladivo – 5. místo 

• Mistrovství ČR mládeže – kladivo – 1. místo 

• Mistrovství ČR mládeže – koule – 8. místo 

• Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – kladivo 7. místo 

Snopková Gabriela – ČVK Pardubice – veslování 

• 5. místo MSJ  st. Catherines  Kanada  na párové čyřce  

• 3. místo MEJ Kruswice, Polsko, na párové čtyřce 



Srb Vladimír – OK Lokomotiva Pardubice – orientační běh 

• 1. místo na Mistrovství Evropy dorostu v orientačním běhu v Polsku ve štafetách 

• 2. místo na Mistrovství Evropy dorostu v lyžařském OB v Rakousku na krátké trati 

• 3. místo na Mistrovství Evropy dorostu v lyžařském OB v Rakousku ve štafetách 

• 6. místo na Mistrovství Evropy dorostu v lyžařském OB v Rakousku na klasické trati 

• mistr ČR v orientačním běhu ve štafetách" 

Švec Martin – HC Dynamo Pardubice – hokej 

• Účast na MS do 18 let 

• Reprezentant do 20 let 

• Starty v Extralize ledního hokeje a 1. lize 

Zemanová Eliška – FALCON Kickbox Vysoké Mýto – kickbox 

• Mistryně světa 2024 WAKO - Maďarsko / junioři 

• Mistryně Evropy 2024 WAKO – Řecko / dospělý 

• Vyhlášena nejlepší bojovnicí na ME WAKO dospělých 2024 

• Vítězka Slovak Open WAKO 2024 

• Vítězka Evropského i světového poháru WAKO 2024 

• Vítězka MČR 2024 / Teplice 

 

Žactvo jednotlivci 

Crhová Charlotte Nela – TJ Svitavy – plavání  

• Olympijské hry dětí a mládeže: 1. místo – 100 m prsa a 200 m polohový závod, 2. místo – 200 m prsa 

• Čtyřnásobná Mistrně ČR – 100 m a 200m prsa, 100 m a 200 m polohový závod, 1x druhá, 4x třetí 

• Držitelka titulu Nejvšestrannější plavkyně 13-ti letého žactva- vítězka DROP CUP 

Jílková Lucie – TJ Svitavy – atletika  

• 1. místo na 1500 m př. na MČR staršího žactva 

• Mistryně republiky v běhu na 1500 m př. 

• Mistryně republiky v běhu na 1500 m v hale 

• Vítězka Olympiády mládeže v běhu na 800 m 

• Stříbrná na mezistátním pětiutkání U16 v chorvatském Zagrebu 

• Držitelka rekordu MR v běhu na 1500 př. a druhého nejlepšího času ČR na této trati v historii 

Matyáš Maršík – TK Česká Třebová 

• Reprezentant ČR do 14 let 

• Mistr Evropy do 14 let ve čtyřhře 

• 17. místo na evropském žebříčku do 14 let (Tennis Europe U14) 

• 2. místo na žebříčku ČR starších žáků (do 14 let) 

• Mistr ČR staršího žactva v soutěži smíšených družstev (TK Agrofert Prostějov) 

 

Kolektivy dospělých 

1. místo 

HC Dynamo Pardubice - tým mužů – hokej   

• 2. místo v Tipsport extralize, účast ve finále 

• 2. místo na prestižním turnaji Spengler Cup 

• vítěz základní části Tipsport extraligy ledního hokeje 2023/24" 

2. místo 

FK Chrudim – futsal 

• vicemistr play - off 1.Futsalové ligy ČR 2023/24  

• zisk Poháru Otakara Mesteka (1.místo po základní části)  

• aktuálně 1.místo ve Futsalové lize ČR 2024/25 



3. místo 

HBC Svítkov Stars Pardubice – ženy – hokejbal   

• 1. místo Liga žen České republiky 2023/2024 

 

Kolektivy mládeže 

HBC Svítkov Stars Pardubice – junioři – hokejbal 

• 1. místo Extraliga juniorů České republiky 2023/2024 

HC Dynamo Pardubice - tým dorost (2007, 2008) – hokej 

• 2. místo v Extralize dorostu, účast ve finále extraligy dorostu 

BK VIVIDBOOKS Pardubice – U17 – basketbal 

• 2. místo na MČR U17 

 

Kolektivy žactva 

HBC Pardubice – mladší a starší žactvo – hokejbal  

• Tým mladších žáků - První místo - mistři České republiky  

• Tým starších žáků - První místo - mistři České republiky  

• oba týmy tak letos dosáhly mimořádného a jedinečného úspěchu - "double" titul pro dva  

mládežnické týmy jednoho klubu je věc ojedinělá a vyjímečná.  

 

Trenéři 

Martin Kratochvíl – SCPAP Pardubice – plavání 

Svěřencí: Daniel Gracík, Charlen Daniela Crhová, Adam Novotný, .... 

Kratochvílová Jana – Sokol Kameničná –  

• V roce 2024 cvičitelka sokolské skladby Babí léto v Kameničné, kde do nácviku zapojila 13 žen. Skladbu předváděly na 

hromadných vystoupeních v Hradci Králové, spolu s Králíkami a Vamberkem, zúčastnily se také sokolského sletu v Praze. 

• Ke cvičení a pohybu motivuje zvláště ročníky dříve narozené, které by do tělocvičny normálně nepřišly . 

• Sletů ČOS se zúčastňuje pravidelně se ženami od roku 1989, žádný nevynechala. 

• Je už 35 let předsedkyní spolku TJ Sokol Kameničná 

Tichai  Jindřich – MFK Chrudim – fotbal 

• 2.místo v polovině sezóny 2024-2025 ve 2.lize 

 

Handicapovaní 

Peška Adam – TJ Léčebna Košumberk – boccia 

• 1. místo v národním žebříčku  kategorie BC3 boccia, 3x 1.místo v kategorii BC3 a 2x 1.místo v kategorii BC3 páry na 

Czech boccia tour, na světovém poháru 2024 2.místo v kategorii BC3 a 3.místo BC3 páry. 3.místo na World Boccia 

Challenger Záhřeb 2024  společně s Marcelou Čermákovou.  

• V roce 2024 ukončil reprezentační kariéru. 

Svatoš Petr – TJ Jiskra Litomyšl – stolní tenis  

• PH, Paříž - 9. místo čtyřhra, 17. místo jednotlivci 

• Světové poháry (SP) o ITTF Egypt Para Open 2024, Giza – 2. místo jednotlivci o ITTF Brazilian Para Open 2024, Sao 

Paulo – 3. místo jednotlivci, 3. místo čtyřhry o ITTF Lignano Para Open 2024, Lignano – 5. místo jednotlivci o ITTF Costa 

Brava Open 2024, Platja d’Aro - 5. místo jednotlivci o ITTF Polish Para Open 2024, Wladyslawowo - 5. místo jednotlivci o 

ITTF Czech Para Open 2024, Ostrava - 3. místo jednotlivci, 3. místo mix čtyřhra 

• MČR - 2. místo jednotlivci para, 2. místo jednotlivci open, 1. místo čtyřhra  



• Ostatní - Středoevropská liga čtyřher – 3. místo čtyřhry  

• Umístění na světovém žebříčku - 14. místo 

 

Veteráni 

Bartoš Petr – Orion Racing Team – moto 

• 1. místo MM ČR třída veterán (obhájit titul po páté za sebou) 

• 10. místo – MM ČR MX1 

• 4. místo – MM ČR MX Open 

Hámorský Ladislav – SCPAP Pardubice – plavání 

MČR Masters Zlín - 4 x 1. místo 

Strnad Ivo – TJ Jiskra Litomyšl – atletika 

• 2. místo na ME Toruň hala ve skoku o tyči 

• 3. místo na ME Toruň hala 80 m překážky 

• 1. místo na MČR hala ve skoku o tyči 

• 1. místo na MČR venku 80 m překážky 

• 1. místo na MS Goteborg ve skoku o tyči 

 

Síň slávy 

Stehno František – vodní lyžování 

František Stehno je známý jako zakladatel a průkopník vodního lyžování v České republice. Tento sport, který byl ve své 

době v Česku takřka neznámý, uvedl do povědomí veřejnosti a zasloužil se o jeho rozvoj na národní i mezinárodní 

úrovni. Stehno byl nejen vynikajícím závodníkem, ale také organizátorem závodů a trenérem mladých talentů. Jeho 

největšími úspěchy byly medailová umístění na evropských a světových šampionátech ve vodním lyžování, kde dokázal 

konkurovat závodníkům z tradičních vodnolyžařských velmocí. Díky jeho úsilí a nadšení vznikla v Pardubicích komunita 

nadšenců pro vodní sporty a jeho práce položila základy, na kterých tento sport stojí dodnes. 

Izák Miloš – Sokol Městečko Trnávka – šachy 

Již 50 let trénuje šachisty v Městečku Trnávka, se kterými se celá léta pohybuje na špičce okresu s postupem do 

krajských soutěží  

Po celou dobu jeho práce přivedl k šachu mnoho mladých šachistů a této činnosti se věnuje bez nároku na nějaké 

finanční prostředky 

 

Krajánek 

Flamíková Pavlína– veslování 

• členka ČVK Pardubice v letech 2014 – 2023, v současnosti členka Olympu Praha 

8. místo na OH 2024 Paříž na dvojce bez kormidelnice 


